@~- . PSREFEEITURARMURNICIPAAL DA - p·mrrr"D" ·o ' 11 · LJLJ,.; ..,}. ,1 j\ • l {·'.)

r r, :lo}JJ:;J:JQ;) s
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - SEHAB

PORTARIA Nº 028/2025 DE 17 DE OUTUBRO DE 2025

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE REGULAMENTAÇÃO FUNDIARIA (SEHAB)

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando

das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no

artigo 2º da Lei nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025, R E SOL V E

Art. 1 º Fica exonerado à pedido a servidora PATRÍCIA RODRIGUES

ARAUJO - Matrícula 92809 do Cargo em comissão de Diretor do

Departamento de Regulamentação Fundi ar ia - CC3, da Secretaria

Municipal de Habitação (SEHAB).

2 ° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 17 de outubro de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 17 de outubro de 2025.

LAIS ALVES GARCIA

Secretário Municipal de Habitação.

Rua Maestro. Antônio Cí~ro 219 - Serle Arlministrativa 3º andar Centr9 Serra-E~
- Autenticar docume o êt:fli!tf)s:tfl2ref_mf9l,<;isemp~~El[~erra.eS'.gov.br àutent1c10ãde

com o identificador 310037 à~OOj'()M3tl1'ltl~!i'ttô1\1A'i'ídS140052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4º, li da Lei 14.063/2020. Página 01 de 01

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado e letronicamente e pode

https : / / prefeiturasempapel . serra.es . gov .br/autenticidade

31003700320030003000390034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LAJS ALVES GARCIA em 17/10/202516:06
Checksum:22AFEAB86036C05F97F1 3BDDD33C515C880FFB57F12FD495BEOE71C865771502

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https: //prefeiturasempapel.serra.es .gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700320030003000390034003A00540052004100, Documento assinado

dig italmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.